РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» Декабря 2016                         № 8                               ст. Владимировская

О проведении аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

    1. Администрации Владимировского сельского поселения (А.В. Изварин):

    1.1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о размере годовой арендной платы за земельный участок площадью 310675,0 кв.м. из категории земель – «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 61:18:0600024:44, с разрешенным использованием: «Для сельскохозяйственного использования», местоположение: в 1000 м на северо-запад от х. Русско-Прохоровский, Владимировское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область. Срок аренды земельного участка 49 лет.

     1.2. Обеспечить публикацию о проведении аукциона на официальном сайте РФ torgi.gov.ru и на сайте Администрации Владимировского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Владимировского сельского поселения (Изварин А.В.).

Глава Администрации

Владимировского сельского поселения
                                      А.В. Изварин